Dr. Ignacy Kaiser,
członek komisji.

Dnia 2. grudnia 1874 r. został wydany i rozesłany z c. k. nadwornej i państwowej drukarni XLVIII. i XLIX. zeszyt dziennika ustaw państwa, tymczasowo w wydaniu niemieckim.

Zeszyt XLVIII. zawiera w Nrze 136 ratyfikowany protokół międzynarodowej komisji z dnia 9 (21) czerwca 1874, w sprawie podziału nieruchomości dóbr i kapitałów byłej diecezji Krakowskiej i likwidacji innych reklamacyj opartych na konwencji z 17 (29) kwietnia 1828 r. (Podpisany w Warszawie dnia 9 (21) czerwca 1874 na podstawie Najwyższego rozporządzenia Jego Cesar. i Król. Apostolskiej Mości z dnia 29. kwietnia 1874).

Zeszyt XLIX. zawiera w Nrze 137 obwieszczenie ministerstw skarbu i handlu z d. 11 listopada 1874 o zniesieniu kilku ubocznych urzędów cłowych, tudzież urzędów portowych i morskiej służby zdrowia w Dalmacji;